Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение
 средняя общеобразовательная школа
п. Октябрьский Мурашинского района Кировской области

ПРИКАЗ
14.01. 2022 г.                                                                      № 7
п. Октябрьский

О создании и функционировании
 Центра образования естественно-научной направленности

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 « Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организация , расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей»,распоряжения Министерства образования Кировской области от 30.11.2021 №1626 « Об утверждении перечня ОО Кировской области, расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание центров образования естественно-научной и технологической направленностей          « Точка роста» в 2022 году»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе муниципального общеобразовательного казенного учреждения Средняя  общеобразовательная школа п. Октябрьский Мурашинского района Кировской области центр образования естественно-научного профиля  « Точка роста» (далее  Центр)
2. Назначить руководителем Центра учителя биологии Белянцеву Ольгу Георгиевну
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           О.Г. Плехова